Zpravodaj c. 5

Mistrovstvi Prahy 4 2022/2023

SK Rapid Praha B

SK Meteor Praha E
SC Olympia Radotin B
Dohravka z 1.kola

SK Rapid Praha B
Dohravka z 1.kola

SC Olympia Radotin C
Dohravka z 1.kola

TJ Sokol Praha-VrSovice D
Dohravka z 2.kola

SK Zizkov Praha E
Dohravka z 3.kola

SK Rapid Praha B
Dohravka z 3.kola

SC Olympia Radotin C
Dohravka z 3.kola

SK Meteor Praha E
Dohravka z 4.kola

SK Zizkov Praha E

Dohravka z 4.kola
TJ Sokol Praha-VrSovice D

Strucné vysledky 5. kola

SC Olympia Radotin C 6:2
TJ Sokol Rudna E 71
TJ Sokol Praha-Vrsovice D

SC Olympia Radotin B 2:6
SK Zizkov Praha E 6:2
TJ Sokol Rudna E 5:3
SK Meteor Praha E 0:8
SK Zizkov Praha E 6:2
TJ Sokol Rudna E 2:6
TJ Sokol Praha-VrSovice D 6:2
SC Olympia Radotin B 3:5
SK Rapid Praha B 6.5:1.5

2078:1987
2486:2227
dohravka

2205:2319
2190:2177
2015:1975
2006:2320
2035:2023
2183:2458
2408:2346
2088:2173

2078:1932

3/10
5/10
13/10

5/9
6/9
7/9
15/9
19/9
20/9
21/9
29/9
4/10

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skére Body
1 | SK Meteor Praha E 3 3|/0|0 23835 21:3 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | SC Olympia Radotin B 2 20| 0| 2246 11:5 4 Petr Fiser
3 | TJ Sokol Praha-Vr$ovice D 3 20| 11]2196.3| 135:105 | 4 466 - TJ Sokol Rudna E
4 | SK Rapid Praha B 4 2102 2019 | 155:165| 4
5 | SC Olympia Radotin C 3 1102 (2086.8/ 10:14 2 Nejlepsi vykon zen
6 | TJ Sokol Rudna E 3 1,0 2] 2220 10:14 2 Miroslava Martincova
7 | SK Zizkov Praha E 4 0| 0|4 |20823| 7:25 0 443 - SK Meteor Praha E
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Radek Pauk Radotin B 448 4x | Radek Pauk Radotin B 118.22 | 448
1x | Zdenék Mika Meteor E 438 1x | Zdenék Mika Meteor E 114.36 | 438
1x | Bohumil Fojt Meteor E 428 1x | Pavla Simkova Radotin B 111.88 | 424
3x | Miroslava Martincova | Meteor E 425 1x | Bohumil Fojt Meteor E 111.75 | 428
1x | Pavla Simkova Radotin B 424 2x | Miroslava Martincova | Meteor E 110.96 | 425
3x | Lubo$ Machulka Rudna E 421 3x | Lubo$ Machulka Rudna E 109.92 | 421
3x | Martin Povolny Meteor E 421 2x | Martin Povolny Meteor E 109.92 | 421

Podrobné vysledky 5. kola:

SK Rapid Praha B 2078 6:2 1987 SC Olympia Radotin C
Tomas Moravec 277 0:1 306 Ales Nedbalek
Antonin Krampera 358 0:1 363 Jan Kalina
Pavel Eder 377 1:0 372 Vojtéch Zlatnik
Jaroslav Svozil 315 1:0 291 Ludmila Zlatnikova
Petr Svenda 378 1:0 339 Petr Zlatnik
Marek Svenda 373 1:0 316 Petr Zagek
SK Meteor Praha E 2486 7:1 2227 TJ Sokol Rudna E
Bohumil Fojt 428 1:0 421 Lubos Machulka
Michal Mic¢o 381 0:1 391 Jana Fiserova
Zdenék Mika 438 1:0 360 Jaroslav Maranek
Martin Povolny 421 1:0 317 Alena Gryz
Zuzana Edlmannova 393 1:0 356 Helena Machulkova
Miroslava Martincova 425 1:0 382 Petr Fiser
SK Rapid Praha B 2205 2:6 2319 SC Olympia Radotin B
Pavel Eder 363 0:1 414 Radek Pauk




Petr Svenda 440 1:0 411 Martin Simek
Antonin Krampera 331 0:1 378 Kvéta Dvorakova
Jaroslav Svozil 298 0:1 359 Vladimir Dvorak
Roman Hasek 369 0:1 391 Renata Francova
Marek Svenda 404 1:0 366 Pavel Simek
SC Olympia Radotin C 2190 6:2 2177 SK Zizkov Praha E
Vojtéch Zlatnik 432 1:0 379 Katefina Majerova
Ludmila Zlatnikova 364 0:1 381 Barbora Kralova
Ales Nedbalek 317 0:1 441 Pavla Hrebejkova
Petr Zlatnik 371 1:0 321 Petr Katz
Karel Svoboda 354 1:0 333 Martin Hrebejk
Petr Zagek 352 1:0 322 Vladimir Busta
TJ Sokol Praha-Vr$ovice D 2015 5:3 1975 TJ Sokol Rudna E
Milan Luke$ 372 1:0 341 Miloslav Dvorak
Renata Goéringerova 322 0:1 349 Jana FiSerova
Kvétuse Pytlikova 378 1:0 332 Lubos$ Machulka
Helena Hanzalova 248 0:1 292 Alena Gryz
Jarmila Fremrova 343 1:0 300 Jaroslav Maranek
Jitka Vykoukova 352 0:1 361 Petr FiSer
SK Zizkov Praha E 2006 0:8 2320 SK Meteor Praha E
Barbora Kralova 414 0:1 420 Michal Mico
Pavla Hrebejkova/Martin Hrebejk 323 0:1 364 Petra Grulichova
Martin Svoboda 340 0:1 350 Mikolas Dvorak
Vladimir Busta 305 0:1 408 Martin Povolny
Petr Katz 281 0:1 397 Zuzana Edlmannova
David Dungel 343 0:1 381 Miroslava Martincova
SK Rapid Praha B 2035 6:2 2023 SK Zizkov Praha E
Antonin Krampera 316 0:1 408 Barbora Kralova
Tomas Moravec 249 0:1 347 Martin Svoboda
Roman Hasek 323 1:0 283 Petr Katz
Jaroslav Svozil 316 1:0 300 Vladimir Busta
Petr Svenda 405 1:0 334 David Dungel
Marek Svenda 426 1:0 351 Martin Hrebejk
SC Olympia Radotin C 2183 2:6 2458 TJ Sokol Rudna E
Vojtéch Zlatnik 426 0:1 466 Petr FiSer
Petr Zlatnik 358 0:1 428 Jana FiSerova
Ales Nedbalek 330 0:1 449 Lubos Machulka
Jan Kalina 396 1:0 369 Miloslav Dvorak
Karel Svoboda 310 0:1 384 Jaroslav Maranek
Petr Zaéek 363 1:0 362 Alena Gryz
SK Meteor Praha E 2408 6:2 2346 TJ Sokol Praha-Vr§ovice D
Martin Povolny 407 0:1 418 Milan Lukes
Bohumil Fojt 414 1:0 371 Vaclav Cerny
Jana Fojtova/Mikolas Dvorak 330 0:1 398 Jitka Vykoukova
Michal Mic¢o 395 1:0 377 Renata Goéringerova
Zuzana Edlmannova 419 1:0 396 Jarmila Fremrova
Miroslava Martincova 443 1:0 386 Zdenék Poutnik
SK Zizkov Praha E 2088 3:5 2173 SC Olympia Radotin B
Katefina Majerova 404 1:0 316 Vladimir Dvorak
Barbora Kralova 415 1:0 368 Kvéta Dvorakova
Filip Lafek 293 0:1 340 Renata Francova
David Dungel 321 1:0 308 Tatjana Vydrova
Martin Hrebejk 318 0:1 429 Martin Simek
Martin Svoboda 337 0:1 412 Radek Pauk
TJ Sokol Praha-Vr$ovice D 2078 6.5:1.5 1932 SK Rapid Praha B
Helena Hanzalova 295 1:0 266 Jaroslav Svozil
Renata Goringerova 332 0.5:0.5 332 Roman Hasek
Kvétuse Pytlikova 397 1:0 305 Antonin Krampera
Martina Liberska 346 1:0 316 Pavel Eder
Jarmila Fremrova 352 0:1 359 Marek Svenda
Milan Luke$ 356 1:0 354 Petr Svenda

Starty mimo soupisku: 3. start: David Dungel - SK Zizkov Praha E;



Zapséni na soupisku: Véclav Cerny - TJ Sokol Praha-Vr$ovice D; Michal Miéo - SK Meteor Praha E; Filip Lafek - SK Zizkov
Praha E; Zdenék Mika - SK Meteor Praha E;

s v o0

Tabulka hracu po 5. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Lubo$ Machulka
Vojtéch Zlatnik
Miroslava Martincova
Radek Pauk

Martin Simek

Pavla Hfebejkova
Martin Povolny
Zuzana Edimannova
Katefina Majerova

. Petr Fiser
. Kvétuse Pytlikova

Michal Mi¢o

. Jan Kalina

. Bohumil Fojt

. Pavel Simek

. Petra Grulichova
. Petr Svenda

. Jarmila Fremrova
. Barbora Kralova
. Milan Luke$

. Martina Liberska
. Renata Goéringerova
. Jana Fiserova

. Marek Svenda

. Kvéta Dvorakova
. Petr Zlatnik

. Eva Huckova

. Renata Francova
. Miloslav Dvorak

Mikola$s Dvorak

. Martin Hrebejk
. Martin Smetana
. Jana Fojtova

. Roman Hasek

Helena Machulkova

. Zdenék Poutnik
. Milo$ Dudek
. Jaroslav Maranek

Vladimir Dvorak

. Martin Svoboda

. Ludmila Zlatnikova
. Pavel Eder

. Michal Minarech

. Antonin Krampera
. Tatjana Vydrova

. Petr Zagek

. David Dungel

. Irena Sedlackova
. Jaroslav Svozil

. Alena Gryz

. Vladimir Busta

. Helena Hanzalova

Petr Katz

. Karel Svoboda
. Tomas Moravec

TJ Sokol Rudna E

SC Olympia Radotin C

SK Meteor Praha E

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin B

SK Zizkov Praha E

SK Meteor Praha E

SK Meteor Praha E

SK Zizkov Praha E

TJ Sokol Rudna E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SK Meteor Praha E

SC Olympia Radotin C

SK Meteor Praha E

SC Olympia Radotin B

SK Meteor Praha E

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SK Zizkov Praha E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
TJ Sokol Praha-VrSovice D
TJ Sokol Rudna E

SK Rapid Praha B

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin B

TJ Sokol Rudna E

SK Meteor Praha E

SK Zizkov Praha E

SK Meteor Praha E

SK Meteor Praha E

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Rudna E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SC Olympia Radotin B

TJ Sokol Rudna E

SC Olympia Radotin B

SK Zizkov Praha E

SC Olympia Radotin C

SK Rapid Praha B

SC Olympia Radotin C

SK Rapid Praha B

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin C

SK Zizkov Praha E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SK Rapid Praha B

TJ Sokol Rudna E

SK Zizkov Praha E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SK Zizkov Praha E

SC Olympia Radotin C

SK Rapid Praha B

420.04 /23
413.40/22
411.06/19
407.49 /21
401.32/20
401.05/19
400.16/20
396.37/18
395.02/10
389.15/23
385.82/20
384.16 /17
382.78 /22
382.34 /17
382.00/19
380.96/ 14
380.13 /21
378.91/21
378.84/19
378.41/20
375.44/16
375.01/15
373.76 / 21
373.40/23
370.35/19
369.63 /23
369.33/7

367.53/16
364.85/17
363.00/8

360.47 /16
355.95/10
353.50/6

350.85/19
350.43/14
349.83/9

349.63/10
349.54 /21
345.40/5

344.88 /11
343.55/20
342.32 /12
340.77 /10
339.43/18
338.23 /11
336.91/22
333.25/5

330.79/7

322.68 /22
321.03/16
320.19/13
304.35/12
298.04 /17
293.78/10
278.85/17

6. kolo - 11.8.2022 (Etvrtek)

TJ Sokol Praha-VrSovice D - -- volny los --

0t 18:30 SC Olympia Radotin C - SC Olympia Radotin B
St 17:00 SK Meteor Praha E - SK Rapid Praha B
17:30 TJ Sokol Rudna E - SK Zizkov Praha E
SC Olympia Radotin C - -- volny los --
Po 19:30 SK Rapid Praha B - TJ Sokol Rudna E
17:00 SC Olympia Radotin B - SK Meteor Praha E
7. kolo - 20.10.2022 (ctvrtek)
17:03 SK Zizkov Praha E - TJ Sokol Praha-Vr$ovice D

Tabulka Zen po 5. kole
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